1

粤环协〔2024〕61 号

各有关单位及人员：

为深入贯彻党的二十大精神，扎实推进绿色低碳高质量发

展，推动减污降碳协同增效，提升企业管理人员对双碳战略、环

保新政策法规的理解，提高环境守法意识，加强企业碳排放管理、

环境保护和环境风险防范，广东省环境保护产业协会联合惠州市

环境保护产业协会定于2024年10月在惠州市举办第二十三期企

业环保管理人员培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

重点排污单位、工业园区负责人、管理层；企业碳排放管理、

环境管理体系负责人员、环保主管、环保专员、相关技术人员；

环保设施运营管理人员及相关专业人员。

二、培训时间及地点

培训时间：10 月 17-18 日（16 日下午 15:00～17:30 报到）

2

培训地点：广东省惠州市（具体地点另行通知）。

三、培训内容

（一）碳达峰碳中和政策、环保法律法规解读；

（二）企业环保法律风险、违法责任与典型违法案例；

（三）环境管理制度及环保台账建立；

（四）排污许可证后管理工作；

（五）企业危废规范化管理要求；

（六）环境执法检查应对、企业环境风险防范与应急预案管

理。

培训班将邀请具有丰富碳排放管理、环境保护经验的行业专

家、教授进行全面、系统、规范的培训。

四、其他事项

（一）培训报名：培训班以自愿参加为原则，请于 10 月 11 日

前将报名回执表发送到邮箱 98742031@qq.com，或直接扫二维码

报名。现场报到时交大一寸近照 2 张和身份证复印件 1 份。

报名二维码

3

（二）培训费用 1500 元/人（含培训、资料、证书等费用，

食宿交通费用自理）。由参培单位统一汇至广东省环境保护产业

协会账户,统一开具“增值税电子发票”，账号信息如下：

收款单位：广东省环境保护产业协会

开户银行：工商银行广州银山支行

银行账号：3602000809000362888

（三）培训结束后颁发《企业环保管理人员培训证书》与继

续教育学时证明，作为从事环境管理的能力证明。

五、联系方式

广东省环境保护产业协会

联系人：孙松舒 18122172091 陈诗良 13450296773

联系电话：020-83516859 邮箱:98742031@qq.com

联系地址：广州市越秀区小北路 65 号华宇大厦 18A室

惠州市环境保护产业协会

联系人：郭永好 13825465688 黄淑芬 13928311029

联系电话：0752-2589366

附件：第二十三期企业环保管理人员培训班报名回执表

广东省环境保护产业协会 惠州市环境保护产业协会

2024 年 8 月 29 日

4

附件：

第二十三期企业环保管理人员培训班报名回执表

（请认真填写以下表格信息，所填信息将用于发票开具和证书制作）

单位名称

联系人 联系电话 邮箱

联系地址

姓名 性别 学历 身份证号码 手机 是否住宿

开票信息（□电子普票/□电子专票），请准确填写以下信息

付款单位名称

付款单位纳税人识别号

接收电子发票邮箱

货物或应税劳务名称 企业环保管理培训费

金额 元

收款单位名称 广东省环境保护产业协会

（请发电子版到邮箱 98742031@qq.com）

mailto:请发传真到020-83549912或发电子版到邮箱98742031@qq.com

	粤环协〔2024〕61号